平成 30年 6 月 22日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常 務 取 締 役 松本 正紀

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

新規出店に関するお知らせ

当社は、兵庫県神戸市のポートアイランドに位置する「ポーアイしおさい公園内用地における飲食

店事業者公募」に対し出店応募を行った結果、事業者に決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．概要

本事業用地である「ポーアイしおさい公園」は、平成 29年 7月に策定された「神戸港将来構想」

において、ウォーターフロントの個性やロケーションを活かし、日常的にぎわいと高質で多彩な機

能を有する空間として、「世界から人を惹きつける神戸ウォーターフロントの形成」を目指すエリ

アと位置づけ、賑わいと交流拠点を形成することとしています。

このたび、「ポーアイしおさい公園」において、その優れたロケーションを最大限活用し、賑わ

いの創出を図るウォーターフロントを形成するべく、飲食店を自ら企画・建設・経営する事業者の

募集があり、先般審査の結果、当社が事業者に決定いたしました。

２．店舗の概要

（１）施設名

（２）事業所名

（３）設備

（４）所在地

（５）出店面積

（６）開業時期

未定

神戸支店

レストラン、カフェ等（予定）

兵庫県神戸市中央区港島 1丁目

約 2,900㎡

平成 31年（2019年）4月（予定）

３．今後の見通し

当該店舗の出店が連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場

合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

（ご参考）施設イメージパース